

Laskutusasiakas 2014 Turun kaupunki Kuntarahoitus Oyj PI 744 00101 HELSINKI	Toimitusasiakas 2014 Turun kaupunki Varissuon ulkokuntosali, pururata Huhtakuja 13 20540 TURKU
--	---

Kiitämme yhteydenotostanne ja tarjoamme teille tuotteitamme seuraavasti:

Viite	Turun ulkokuntosalit , Varissuo	Toim.yht.hlö	
Merkki		Toimitusaika	10 viikkoa
Tilaaaja	Tommi Virtanen	Toimitusehto	Toimitettuna perille
Voimassa	2.4.2023 asti.	Maksuehto	14 päivää netto
Myyjä	Sari Korsström	Viivästyskorko	8,0
Myyjän puh.	050 365 4782		
Sähköposti	sari.korsstrom@leikkiset.fi		

Tuotekoodi	Tuotteen nimi	Määrä	A-hinta	Ale-%	Yhteensä
	VÄRIT vihreä RAL 6018				
FIT02	Vaakasoutu	1 KPL	5303,00 EUR	24,0	4030,00
FIT08	Pystypunnerrus	1 KPL	5303,00 EUR	20,0	4242,40
FIT01	Jalkakyykky	1 KPL	5303,00 EUR	24,0	4030,00
WRK2	Rekit	1 KPL	2520,00 EUR	20,0	2016,00
7812	Leuanvetolaite	1 KPL	3594,00 EUR	64,0	1294,00
7809	Jalkaprässi	1 KPL	4043,00 EUR	78,0	889,00
OFC-13	Chest Press	1 KPL	4220,00 EUR	50,0	2110,00
FIT04	Penkkipunnerrus	1 KPL	5303,00 EUR	24,0	4030,00
STW-P-SK1	Hyppylaatikko 600 mm	1 KPL	720,00 EUR	56,4	314,00
STW-P-SK3	Hyppylaatikko 400 mm	1 KPL	455,00 EUR	57,4	194,00
STW-P-SK4	Hyppylaatikko 300 mm	1 KPL	380,00 EUR	57,6	161,00
TNE-20 VI	Tekonurmi, Essential 20, vihreä	220,0 M2	13,50 EUR		2970,00
TN-TA	Paketti: liima, kovete sekä saumanauha	2	230,00 EUR		460,00
AHRF35	ReFoam joustolaatta 35 mm koko 229x95cm, 2,18m2	36,0 KPL	92,00 EUR	45,0	1821,60
BET 3000	Betonilaatta FIT-kuntolaitteelle 3000 x 1000 x 150 mm	6	432,00 EUR		2592,00
					31154,00
			ALV 24,00 %		7476,96
			Yhteensä		38630,96

Pidätämme oikeuden hintamuutoksiin raaka-aineiden merkittävien (5%) hintamuutosten osalta

LeikkiSet Oy Lepistökatu 3 30100 Forssa	OTV: 003723904598 Välittäjä: 003721291126 / DABAFIHH www.leikkiset.fi	040 487 4390 2390459-8 Forssa
---	---	-------------------------------------

Laskutusasiakas 2014 Turun kaupunki Kuntarahoitus Oyj PI 744 00101 HELSINKI	Toimitusasiakas 2014 Turun kaupunki Kupittaaan ulkokuntosali Blomberginaukio 9 20720 TURKU
--	---

Kiitämme yhteydenotostanne ja tarjoamme teille tuotteitamme seuraavasti:

Viite	Turun ulkokuntosali, Kupittaa	Toim.yht.hlö	
Merkki		Toimitusaika	10 viikkoa
Tilaaaja	Tommi Virtanen	Toimitusehto	Toimitettuna perille
Voimassa	2.4.2023 asti.	Maksuehto	14 päivää netto
Myyjä	Sari Korsström	Viivästyskorko	8,0
Myyjän puh.	050 365 4782		
Sähköposti	sari.korsstrom@leikkiset.fi		

Tuotekoodi	Tuotteen nimi	Määrä	A-hinta	Ale-%	Yhteensä
	VÄRIT musta RAL 9005?				
FIT04	Penkkipunnerrus	1 KPL	5303,00 EUR	24,0	4030,00
FIT03	Pull Down	1 KPL	5303,00 EUR	24,0	4030,00
FIT02	Vaakasoutu	1 KPL	5303,00 EUR	24,0	4030,00
FIT01	Jalkakyykky	1 KPL	5303,00 EUR	24,0	4030,00
FITX2	Monitoimirack	1 KPL	5303,00 EUR	33,4	3531,00
1M-25	Battle Rope	1 KPL	3381,00 EUR	48,0	1759,00
STW-P-SK1	Hyppylaatikko 600 mm	1 KPL	720,00 EUR	56,4	314,00
STW-P-SK3	Hyppylaatikko 400 mm	1 KPL	455,00 EUR	57,4	194,00
STW-P-SK4	Hyppylaatikko 300 mm	1 KPL	380,00 EUR	57,6	161,00
WRK2	Rekit	1 KPL	2520,00 EUR	20,0	2016,00
7809	Jalkaprässi	1 KPL	4043,00 EUR	78,0	889,00
7812	Leuanvetolaite	1 KPL	3594,00 EUR	64,0	1294,00
TNE-20 VI	Tekonurmi, Essential 20, vihreä	220,0 M2	13,50 EUR		2970,00
TN-TA	Paketti: liima, kovete sekä saumanauha	3	230,00 EUR		690,00
AHRF35	ReFoam joustolaatta 35 mm koko 229x95cm, 2,18m2	36,0 KPL	92,00 EUR	45,0	1821,00
BET 3000	Betonilaatta FIT-kuntolaitteelle 3000 x 1000 x 150 mm	6	432,00 EUR		2592,00
					34351,00
			ALV 24,00 %		8244,24
			Yhteensä		42595,24

=====
Pidätämme oikeuden hintamuutoksiin raaka-aineiden merkittävien (5%) hintamuutosten osalta

LeikkiSet Oy Lepistökatu 3 30100 Forssa	OTV: 003723904598 Välittäjä: 003721291126 / DABAFIHH www.leikkiset.fi	040 487 4390 2390459-8 Forssa
--	--	--

Laskutusasiakas 2014 Turun kaupunki Kuntarahoitus Oyj PI 744 00101 HELSINKI	Toimitusasiakas 2014 Turun kaupunki Teräsrautelan ulkokuntosali Vanha Kuninkojantie 54 20320 TURKU
--	---

Kiitämme yhteydenotostanne ja tarjoamme teille tuotteitamme seuraavasti:

Viite	Turun ulkokuntosalit, Teräsrautela	Toim.yht.hlö	
Merkki		Toimitusaika	10 viikkoa
Tilaaaja	Tommi Virtanen	Toimitusehto	Toimitettuna perille
Voimassa	2.4.2023 asti.	Maksuehto	14 päivää netto
Myyjä	Sari Korsström	Viivästyskorko	8,0
Myyjän puh.	050 365 4782		
Sähköposti	sari.korsstrom@leikkiset.fi		

Tuotekoodi	Tuotteen nimi	Määrä	A-hinta	Ale-%	Yhteensä
	VÄRIT keltainen RAL 1023				
FIT02	Vaakasoutu	1 KPL	5303,00 EUR	24,0	4030,00
FIT08E	Esteetön pystypunnerrus	1 KPL	5303,00 EUR	20,0	4242,40
FIT01	Jalkakyykky	1 KPL	5303,00 EUR	24,0	4030,00
WRK2	Rekit	1 KPL	2520,00 EUR	20,0	2016,00
7812	Leuanvetolaite	1 KPL	3594,00 EUR	64,0	1294,00
7809	Jalkaprässi	1 KPL	4043,00 EUR	78,0	889,00
FIT10	Ojentajalaite	1 KPL	5303,00 EUR	20,0	4242,40
OFC-13	Chest Press	1 KPL	4220,00 EUR	50,0	2110,00
TNE-20 VI	Tekonurmi, Essential 20, vihreä	220,0 M2	13,50 EUR		2970,00
TN-TA	Paketti: liima, kovete sekä saumanauha	2	230,00 EUR		460,00
AHRF35	ReFoam joustolaatta 35 mm koko 229x95cm, 2,18m2	36,0 KPL	92,00 EUR	45,0	1821,20
BET 3000	Betonilaatta FIT-kuntolaitteelle 3000 x 1000 x 150 mm	6	432,00 EUR		2592,00
					30697,00
			ALV 24,00 %		7367,29
			Yhteensä		38064,29
			=====		

Pidätämme oikeuden hintamuutoksiin raaka-aineiden merkittävien (5%) hintamuutosten osalta

Laskutusasiakas 2014 Turun kaupunki Kuntarahoitus Oyj PI 744 00101 HELSINKI	Toimitusasiakas 2014 Turun kaupunki Ingegerdinpuiston ulkokuntosali Kanttorinpolku 1 20380 TURKU
--	---

Kiitämme yhteydenotostanne ja tarjoamme teille tuotteitamme seuraavasti:

Viite	Turku ulkokuntosalit IngegerdinpuistoToim.yht.hlö
Merkki	Toimitusaika 10 viikkoa
Tilaaaja	Tommi Virtanen
Voimassa	2.4.2023 asti.
Myyjä	Sari Korsström
Myyjän puh.	050 365 4782
Sähköposti	sari.korsstrom@leikkiset.fi
	Toimitusehto Toimitettuna perille
	Maksuehto 14 päivää netto
	Viivästyskorko 8,0

Tuotekoodi	Tuotteen nimi	Määrä	A-hinta	Ale-%	Yhteensä
	VÄRIT punainen RAL 3020				
FIT04	Penkkipunnerrus	1 KPL	5303,00 EUR	24,0	4030,00
FIT03	Pull Down	1 KPL	5303,00 EUR	24,0	4030,00
FIT02	Vaakasoutu	1 KPL	5303,00 EUR	24,0	4030,00
FIT11	Jalkaprässi	1 KPL	7900,00 EUR	20,0	6320,00
FIT01	Jalkakyykky	1 KPL	5303,00 EUR	24,0	4030,00
FITX2	Monitoimirack	1 KPL	5303,00 EUR	33,4	3531,00
1M-25	Battle Rope	1 KPL	3381,00 EUR	48,0	1759,00
STW-P-SK1	Hyppylaatikko 600 mm	1 KPL	720,00 EUR	56,4	314,00
STW-P-SK3	Hyppylaatikko 400 mm	1 KPL	455,00 EUR	57,4	194,00
STW-P-SK4	Hyppylaatikko 300 mm	1 KPL	380,00 EUR	57,6	161,00
WRK2	Rekit	1 KPL	2520,00 EUR	20,0	2016,00
7809	Jalkaprässi	1 KPL	4043,00 EUR	78,0	889,00
OFC-13	Chest Press	1 KPL	4220,00 EUR	50,0	2110,00
7812	Leuanvetolaite	1 KPL	3594,00 EUR	64,0	1294,00
TNE-20 VI	Tekonurmi, Essential 20, vihreä	220,0 M2	13,50 EUR		2970,00
AHRF35	ReFoam joustolaatta 35 mm koko 229x95cm, 2,18m2	36,0 KPL	92,00 EUR	45,0	1821,00
TN-TA	Paketti: liima, kovete sekä saumanauha	3	230,00 EUR		690,00
BET 3000	Betonilaatta FIT-kuntolaitteelle 3000 x 1000 x 150 mm	8	432,00 EUR		3456,00
AS-01	Asennus, kts. asennuksen lisäliite perustus ja asennus	1,00	30027,00 EUR		30027,00
ER-01	Aita 20m x 3m korkea RAL 6005 (asennuksen hinnassa asennus)	1	3125,00 EUR		3125,00
					76797,00
			ALV 24,00 %		18431,28
			Yhteensä		95228,28

LeikkiSet Oy Lepistökatu 3 30100 Forssa	OTV: 003723904598 Välittäjä: 003721291126 / DABAFIHH www.leikkiset.fi	040 487 4390 2390459-8 Forssa
--	--	--

Laskutusasiakas 2014 Turun kaupunki Kuntarahoitus Oyj PI 744 00101 HELSINKI	Toimitusasiakas 2014 Turun kaupunki Ingegerdinpuiston ulkokuntosali Kanttorinpolku 1 20380 TURKU
--	---

Tuotekoodi	Tuotteen nimi	Määrä	A-hinta	Ale-%	Yhteensä
Pidätämme oikeuden hintamuutoksiin raaka-aineiden merkittävien (5%) hintamuutosten osalta					

LeikkiSet Oy Lepistönkatu 3 30100 Forssa	OTV: 003723904598 Välittäjä: 003721291126 / DABAFIHH www.leikkiset.fi	040 487 4390 2390459-8 Forssa
--	---	-------------------------------------

Laskutusasiakas 2014 Turun kaupunki Kuntarahoitus Oyj PI 744 00101 HELSINKI	Toimitusasiakas 2014 Turun kaupunki Kärsämäen ulkokuntosalin Pulmussuonkatu 69 20360 TURKU
--	---

Kiitämme yhteydenotostanne ja tarjoamme teille tuotteitamme seuraavasti:

Viite	Turun ulkokuntosalit, Kärsämäen ulkokuntosalin	Toimitusaika	10	viikkoa
Merkki		Toimitusehto	Toimitettuna perille	
Tilaaja	Tommi Virtanen	Maksuehto	14 päivää netto	
Voimassa	2.4.2023 asti.	Viivästyskorko	8,0	
Myyjä	Sari Korsström			
Myyjän puh.	050 365 4782			
Sähköposti	sari.korsstrom@leikkiset.fi			

Tuotekoodi	Tuotteen nimi	Määrä	A-hinta	Ale-%	Yhteensä
	VÄRIT sininen RAL 5012				
FIT04	Penkkipunnerrus	1 KPL	5303,00 EUR	24,0	4030,00
FIT03	Pull Down	1 KPL	5303,00 EUR	24,0	4030,00
FIT02	Vaakasoutu	1 KPL	5303,00 EUR	24,0	4030,00
FIT11	Jalkaprässi	1 KPL	7900,00 EUR	20,0	6320,00
FIT01	Jalkakyykky	1 KPL	5303,00 EUR	24,0	4030,00
FITX2	Monitoimirack	1 KPL	5303,00 EUR	33,4	3531,00
1M-25	Battle Rope	1 KPL	3381,00 EUR	48,0	1759,00
STW-P-SK1	Hyppylaatikko 600 mm	1 KPL	720,00 EUR	56,4	314,00
STW-P-SK3	Hyppylaatikko 400 mm	1 KPL	455,00 EUR	57,4	194,00
STW-P-SK4	Hyppylaatikko 300 mm	1 KPL	380,00 EUR	57,6	161,00
WRK2	Rekit	1 KPL	2520,00 EUR	20,0	2016,00
7809	Jalkaprässi	1 KPL	4043,00 EUR	78,0	889,00
OFC-13	Chest Press	1 KPL	4220,00 EUR	50,0	2110,00
7812	Leuanvetolaite	1 KPL	3594,00 EUR	64,0	1294,00
TNE-20 VI	Tekonurmi, Essential 20, vihreä	220,0 M2	13,50 EUR		2970,00
TN-TA	Paketti: liima, kovete sekä saumanauha	3	230,00 EUR		690,00
AHRF35	ReFoam joustolaatta 35 mm koko 229x95cm, 2,18m2	36,0 KPL	92,00 EUR	45,0	1821,00
BET 3000	Betonilaatta FIT-kuntolaitteelle 3000 x 1000 x 150 mm	8	432,00 EUR		3456,00
AS-01	Asennus, kts. asennuksen lisäliite	1,00	28093,00 EUR		28093,00
					71738,00
			ALV 24,00 %		17217,12
			Yhteensä		88955,12
=====					
Pidätämme oikeuden hintamuutoksiin raaka-aineiden merkittävien (5%) hintamuutosten osalta					

Laskutusasiakas 2014 Turun kaupunki Kuntarahoitus Oyj PI 744 00101 HELSINKI	Toimitusasiakas 2014 Turun kaupunki Kähäri ja Härkähaan kenttä
--	--

Kiitämme yhteydenotostanne ja tarjoamme teille tuotteitamme seuraavasti:

Viite	Turku ulkokuntoilu , Kähäri ja Härkähaan kenttä	Toim.yht.hlö	
Merkki		Toimitusaika	8 viikkoa
Tilaaja	Tommi Virtanen		
Voimassa	5.4.2023 asti.	Toimitusehto	Toimitettuna perille
Myyjä	Sari Korsström	Maksuehto	14 päivää netto
Myyjän puh.	050 365 4782	Viivästyskorko	8,0
Sähköposti	sari.korsstrom@leikkiset.fi		

Tuotekoodi	Tuotteen nimi	Määrä	A-hinta	Ale-%	Yhteensä
WRK8	KÄHÄRI Voimailukeskus vihreä	1 KPL	7009,00 EUR	20,0	5607,00
AS-01	Asennus, kts. asennuksen lisäliite sisältää turvahiekan	1,00	4304,00 EUR		4304,00
PS-02	HÄRKÄMÄKI Palloseinä	1 KPL	1556,00 EUR		1556,00
AS-01	Asennus, kts. asennuksen lisäliite	1,00	3267,00 EUR		3267,00
					14734,00
			ALV 24,00 %		3536,16
			Yhteensä		18270,16
=====					
Pidätämme oikeuden hintamuutoksiin raaka-aineiden merkittävien (5%) hintamuutosten osalta					